25, ZZS č. 26,  ZZS č. 27,  ZZS č. 28, ZZS č. 29, ZZS č. 30 a ZZS 

č. 31 (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný a úplný, tj. 

zhotovitel není oprávněn jednostranně požadovat zvýšení ceny.  

Cena za provedení díla bez DPH činí 1 290 203 243,54Kč (slovy: jedna miliarda dvě stě 

devadesát milionů dvě stě tři tisíc dvě stě čtyřicet tři korun českých a padesát čtyři haléřů).  

K této ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury. Cena 

zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění smlouvy, včetně nákladů 

souvisejících s případnými poplatky, dopravou do místa plnění apod.“ 

V čl. II. bod 2.7. Smlouvy se v návaznosti na změnu ceny díla mění výše bankovní záruky 

a snižuje se na částku 64 511 000,-Kč (slovy: šedesát čtyři milionů pět set jedenáct tisíc 

korun českých) Vzhledem k tomu, že v současné době zhotovitel objednateli poskytuje 

bankovní záruku ve výši 65 100 000,- Kč. Ponechává se na vůli zhotovitele, zda a kdy 

bankovní záruku na částku 64 511 000,-Kč doručí objednateli, jiné povinnosti týkající se